АДМИНИСТРАЦИЯ ВИХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.06.2020                                                                                                           № 26
д.Вихарево

О внесении изменений и дополнений в Постановление от 12.12.2018 № 70 «Об утверждении реестра мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Вихаревского   сельского поселения» с изменениями от 27.03.2020 № 14

В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона "Об отходах производства и потребления", постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 г. № 1039 “Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра”, Устава муниципального образования Вихаревское  сельское поселение администрация Вихаревского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение №1 к Постановлению от 12.12.2018 № 70 с изменениями от 27.03.2020 № 14«Об утверждении реестра мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Вихаревского сельского поселения»
1.1. Приложение №1 к Постановлению изложить в новой редакции, согласно приложения №1 к Постановлению.
2.  Постановление опубликовать  на официальном сайте администрации Вихаревского сельское поселение Кильмезского района Кировской области.
3. Постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

         Глава поселения                                                         Л.Е.Маркова